
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Quick-Picker pro sypké materiály, nerezová ocel AISI 316 - nerez, 75 ml
Objednací kód: 6399.100532230

Cena bez DPH 6.630,00 Kč
Cena s DPH 8.022,30 Kč

Parametry

Průměr (mm) 25

Objem komory [ml] 75

Délka [cm] 30

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Je vhodný speciálně pro případ, když se sypké materiály odebírají přímo ze sáčků, pytlů nebo otevřených nádob a nejkratší možnou cestou
se dostávají do originální lahvičky na vzorek. Jednoduché použití a čištění. Nemá zářezy a hrany, a proto v něm nezůstávají zbytky vzorků,
které by mohly zkreslit pozdější výsledky. Je vyroben z ušlechtilé oceli AISI 316 nebo PP pro agresivní materiály. Hloubka vpichu je 30 cm,
průměr 25 mm, objem 75 ml. Jako příslušenství lze dodat láhve z PET nebo PP o objemu 250 a 500 ml, transportní kufřík a čistící kartáč
(ceny na vyžádání).
Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky



Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


